SMD型多层压敏电阻 (MLVs)，标准系列
日期:     2017年5月
陶瓷瞬态电压抑制器
CTVS
©爱普科斯(上海)产品服务有限公司版权所有。在未获得爱普科斯(EPCOS)预先许可的情况下，禁止复制、发行和传播
本出版物及其包含的信息。
爱普科斯(EPCOS)是TDK集团成员
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。

电压/电流 (V/I) 特性和降额曲线
关于电压/电流 (V/I) 及降额曲线，请查看数据表。
这些曲线按照VRMS以及订货号中的外壳尺寸进行排列。
单片式
EIA
0201 0603
0402 1005
0603 1608
0805 2012
1206 3216
1210 3225
1812 4532
2220 5750
多层压敏电阻 (MLVs)
标准系列
/794请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
一般技术数据
VRMS,max 4 ... 130 V
VDC,max 5.5 ... 170 V
Isurge,max 2 ... 1200 A
Wmax 7.5 ... 12000 mJ
Pdiss,max 3 ... 20 mW
Vclamp,max 17 ... 340 V
Top 40/+85 °C
Top 55/+125 °C
LCT/UCT 40/+125 °C
LCT/UCT 55/+150 °C
tresp < 0.5 ns
RMS
  (8/20 µs)
  (2 ms)
   0201 0402
   0603
   0201 0402
   0603
多层压敏电阻 (MLVs)
标准系列
/795请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
温度降额
气候分类：
对于片状尺寸为0201和0402的产品，温度范围为- 40/+85 °C
气候分类：
对于片状尺寸≥ 0603的产品，温度范围为- 55/+125 °C
多层压敏电阻 (MLVs)
标准系列
/796请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
电气规格和订货号
最大额定值 (Top,max)
VRMS,max
V
VDC,max
V
Isurge,max
(8/20 µs)
A
Wmax
(2 ms)
mJ
Pdiss,max
mW
Top,max
°C
CT
CT0201S4AHSG B72440T8040S160 4 5.5 - - - +85
CT0402L4G B72590T0040L060 4 5.5 20 30 3 +85
CT0402M4G B72590T0040M060 4 5.5 20 7.5 3 +85
CT0402S5ARFG B72590T7050S160 4 5.5 - - - +85
CT0603M4G B72500T0040M060 4 5.5 30 100 3 +125
CT0603S5ARFG B72500T7050S160 4 5.5 - - - +125
CT0805M4G B72510T0040M062 4 5.5 100 100 5 +125
CT1206M4G B72520T0040M062 4 5.5 150 300 8 +125
CT1210M4G B72530T0040M062 4 5.5 250 400 10 +125
CT1812M4G B72580T0040M062 4 5.5 500 800 15 +125
CT2220M4G B72540T0040M062 4 5.5 1000 1400 20 +125
CT0603M6G B72500T0060M060 6 8 30 100 3 +125
CT0805M6G B72510T0060M062 6 8 120 200 5 +125
CT1206M6G B72520T0060M062 6 8 200 400 8 +125
CT1210M6G B72530T0060M062 6 8 300 700 10 +125
CT1812M6G B72580T0060M062 6 8 500 1000 15 +125
CT2220M6G B72540T0060M062 6 8 1200 3600 20 +125
CT0603K7G B72500T0070K060 7 9 30 100 3 +125
CT0603M7G B72500T0070M060 7 9 30 100 3 +125
CT0603L8G B72500T0080L060 8 11 30 100 3 +125
CT0805L8G B72510T0080L062 8 11 120 200 5 +125
CT1206L8G B72520T0080L062 8 11 200 500 8 +125
CT1210L8G B72530T0080L062 8 11 400 1000 10 +125
CT1812L8G B72580T0080L062 8 11 800 1800 15 +125
CT2220L8G B72540T0080L062 8 11 1200 4200 20 +125
CT0402S11ACCG B72590T0110S460 11 12 22 7.5 3 +85
CT0402S11AG B72590T0110S160 11 14 22 7.5 3 +85
CT0402S11AGK2 B72590T0110S360 11 14 22 7.5 3 +85
CT0603K11G B72500T0110K060 11 14 30 200 3 +125
CT0805K11G B72510T0110K062 11 14 120 200 5 +125
CT1206K11G B72520T0110K062 11 14 200 500 8 +125
CT1210K11G B72530T0110K062 11 14 400 1200 10 +125
CT1812K11G B72580T0110K062 11 14 800 1900 15 +125
CT2220K11G B72540T0110K062 11 14 1200 5400 20 +125
多层压敏电阻 (MLVs)
标准系列
/797请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。

V
Iclamp
(8/20 µs)
A
Ctyp
1)
(@ 1 V)
pF
CT
CT0201S4AHSG 30 ±30 70 1 10
CT0402L4G 23.5 ±15 46 1 47
CT0402M4G 10 ±20 24 1 200
CT0402S5ARFG 255 ±15 - - 0.6
CT0603M4G 8 ±20 19 1 200
CT0603S5ARFG 255 ±15 - - 0.6
CT0805M4G 8 ±20 19 1 700
CT1206M4G 8 ±20 17 1 1500
CT1210M4G 8 ±20 17 2.5 5000
CT1812M4G 8 ±20 17 5 10000
CT2220M4G 8 ±20 17 10 24000
CT0603M6G 11 ±20 27 1 200
CT0805M6G 11 ±20 27 1 600
CT1206M6G 11 ±20 25 1 1200
CT1210M6G 11 ±20 25 2.5 4000
CT1812M6G 11 ±20 25 5 8000
CT2220M6G 11 ±20 25 10 24000
CT0603K7G 12.5 ±10 27 1 130

/798请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
电气规格和订货号
最大额定值 (Top,max)
VRMS,max
V
VDC,max
V
Isurge,max
(8/20 µs)
A
Wmax
(2 ms)
mJ
Pdiss,max
mW
Top,max
°C
CT
CT0402L14G B72590T0140L060 14 16 20 10 3 +85
CT0402L14UG B72590T0140L960 14 16 10 10 3 +85
CT0402S14AHSG B72590T8140S160 14 16 2 - 3 +85
CT0402V150HSG B72590T8151V060 14 16 - - - +85
CT0402V150RFG B72590T7151V060 14 16 - - - +85
CT0402V275RFG B72590T7271V060 14 16 - - - +85
CT0402V90RFG B72590T7900V060 14 16 - - - +85
CT0603K14G B72500T0140K060 14 18 30 200 3 +125
CT0603S14AHSG B72500T8140S160 14 16 5 - 3 +125
CT0603V150RFG B72500T7151V060 14 16 - - - +125
CT0805K14G B72510T0140K062 14 18 120 300 5 +125
CT1206K14G B72520T0140K062 14 18 200 500 8 +125
CT1210K14G B72530T0140K062 14 18 400 1500 10 +125
CT0402S17AG B72590T0170S160 17 19 20 10 3 +85
CT1206K17G B72520T0170K062 17 22 200 600 8 +125
CT1206K20G B72520T0200K062 20 26 200 700 8 +125
CT0603K25G B72500T0250K060 25 31 30 300 3 +125
CT0603L25HSG B72500T8250L060 25 32 5 - - +125
CT0805K25G B72510T0250K062 25 31 80 300 5 +125
CT1206K25G B72520T0250K062 25 31 200 1000 8 +125
CT0805K30G B72510T0300K062 30 38 80 300 5 +125
CT1206K30G B72520T0300K062 30 38 200 1100 8 +125
CT1210K30G B72530T0300K062 30 38 300 2000 10 +125
CT1812K30G B72580T0300K062 30 38 800 4200 15 +125
CT2220K30G B72540T0300K062 30 38 1200 12000 20 +125
CT0805K35G B72510T0350K062 35 45 80 300 5 +125
CT1206K35G B72520T0350K062 35 45 100 400 8 +125
CT1210K35G B72530T0350K062 35 45 250 2000 10 +125
CT1812K35G B72580T0350K062 35 45 500 4000 15 +125
CT1206K40G B72520T0400K062 40 56 100 500 8 +125
CT1210K40G B72530T0400K062 40 56 250 2300 10 +125
CT1812K40G B72580T0400K062 40 56 500 4800 15 +125
CT2220K40G B72540T0400K062 40 56 1000 9000 20 +125
CT1206K50G B72520T0500K062 50 65 100 600 8 +125
CT1210K50G B72530T0500K062 50 65 200 1600 10 +125
CT1812K50G B72580T0500K062 50 65 400 4500 15 +125
多层压敏电阻 (MLVs)
标准系列
/799请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
特性 (TA = 25 °C)
VV
(1 mA)
V
∆VV
%
Vclamp,max
V
Iclamp
(8/20 µs)
A
Ctyp
1)
(@ 1 V)
pF
CT
CT0402L14G 23.5 ±15 46 1 47
CT0402L14UG 23.5 ±15 46 1 47
CT0402S14AHSG 28 ±20 66 1 10
CT0402V150HSG 175 ±15 290 1 -
CT0402V150RFG 175 ±15 290 1 2
CT0402V275RFG 275 ±30 - - 1.5
CT0402V90RFG 105 ±15 - - 2.2
CT0603K14G 22 ±10 40 1 100
CT0603S14AHSG 28 ±20 66 1 -
CT0603V150RFG 175 ±15 290 1 3
CT0805K14G 22 ±10 40 1 350
CT1206K14G 22 ±10 38 1 700
CT1210K14G 22 ±10 38 2.5 2000
CT0402S17AG 32.5 ±25 59 1 33

/7910请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
电气规格和订货号
最大额定值 (Top,max)
特性 (TA = 25 °C)
VRMS,max
V
VDC,max
V
Isurge,max
(8/20 µs)
A
Wmax
(2 ms)
mJ
Pdiss,max
mW
Top,max
°C
CT
CT2220K50G B72540T0500K062 50 65 800 5600 20 +125
CT1206K60G B72520T0600K062 60 85 100 700 8 +125
CT1210K60G B72530T0600K062 60 85 200 2000 10 +125
CT1812K60G B72580T0600K062 60 85 400 5800 15 +125
CT2220K60G B72540T0600K062 60 85 800 6800 20 +125
CT1812K130G2 B72580T0131K072 130 170 250 3500 15 +125
VV
(1 mA)
V
∆VV
%
Vclamp,max
V
Iclamp
(8/20 µs)
A
Ctyp
1)
(@ 1 V)
pF
CT
CT2220K50G 82 ±10 135 10 1000
CT1206K60G 100 ±10 165 1 100
CT1210K60G 100 ±10 165 2.5 200
CT1812K60G 100 ±10 165 5 400
CT2220K60G 100 ±10 165 10 800
CT1812K130G2 205 ±10 340 5 200
多层压敏电阻 (MLVs)
标准系列
/7911请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
EIA / mm
l w h k
0201 / 0603 0.6 ±0.03 0.30 ±0.03 0.33 0.15 ±0.05
0402 / 1005 1.0 ±0.15 0.50 ±0.10 0.6 0.10 ... 0.30
0603 / 1608 1.6 ±0.15 0.80 ±0.10 0.9 0.10 ... 0.40
0805 / 2012 2.0 ±0.20 1.25 ±0.15 1.4 0.13 ... 0.75
1206 / 3216 3.2 ±0.30 1.60 ±0.20 1.7 0.25 ... 0.75
1210 / 3225 3.2 ±0.30 2.50 ±0.25 1.7 0.25 ... 0.75
1812 / 4532 4.5 ±0.40 3.20 ±0.30 2.5 0.25 ... 1.00
2220 / 5750 5.7 ±0.40 5.00 ±0.40 2.5 0.25 ... 1.00
EIA / mm
A B C
0201 / 0603 0.30 0.25 0.30
0402 / 1005 0.60 0.60 0.50
0603 / 1608 1.00 1.00 1.00
0805 / 2012 1.40 1.20 1.00
1206 / 3216 1.80 1.20 2.10
1210 / 3225 2.80 1.20 2.10
1812 / 4532 3.60 1.50 3.00
2220 / 5750 5.50 1.50 4.20
尺寸图
尺寸 (mm)
推荐的焊盘布局
       尺寸 (mm)
多层压敏电阻 (MLVs)
标准系列
/7912请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
送货方式
EIA
mm
0201 180 15000 CT0201S4AHSG B72440T8040S160
0402 180 10000 CT0402L14G B72590T0140L060
0402 180 10000 CT0402L14UG B72590T0140L960
0402 180 10000 CT0402L4G B72590T0040L060
0402 180 10000 CT0402M4G B72590T0040M060
0402 180 10000 CT0402S11ACCG B72590T0110S460
0402 180 10000 CT0402S11AG B72590T0110S160
0402 180 10000 CT0402S11AGK2 B72590T0110S360
0402 180 10000 CT0402S14AHSG B72590T8140S160
0402 180 10000 CT0402S17AG B72590T0170S160
0402 180 10000 CT0402S5ARFG B72590T7050S160
0402 180 10000 CT0402V150HSG B72590T8151V060
0402 180 10000 CT0402V150RFG B72590T7151V060
0402 180 10000 CT0402V275RFG B72590T7271V060
0402 180 10000 CT0402V90RFG B72590T7900V060
0603 180 4000 CT0603K11G B72500T0110K060
0603 180 4000 CT0603K14G B72500T0140K060
0603 180 4000 CT0603K25G B72500T0250K060
0603 180 4000 CT0603K7G B72500T0070K060
0603 180 4000 CT0603L25HSG B72500T8250L060
0603 180 4000 CT0603L8G B72500T0080L060
0603 180 4000 CT0603M4G B72500T0040M060
0603 180 4000 CT0603M6G B72500T0060M060
0603 180 4000 CT0603M7G B72500T0070M060
0603 180 4000 CT0603S14AHSG B72500T8140S160
0603 180 4000 CT0603S5ARFG B72500T7050S160
0603 180 4000 CT0603V150RFG B72500T7151V060
0805 180 3000 CT0805K11G B72510T0110K062
0805 180 3000 CT0805K14G B72510T0140K062
0805 180 3000 CT0805K25G B72510T0250K062
0805 180 3000 CT0805K30G B72510T0300K062
0805 180 3000 CT0805K35G B72510T0350K062
0805 180 3000 CT0805L8G B72510T0080L062
0805 180 3000 CT0805M4G B72510T0040M062
0805 180 3000 CT0805M6G B72510T0060M062
1206 180 3000 CT1206K11G B72520T0110K062
1206 180 3000 CT1206K14G B72520T0140K062
1206 180 3000 CT1206K17G B72520T0170K062
1206 180 3000 CT1206K20G B72520T0200K062
1206 180 2000 CT1206K25G B72520T0250K062
1206 180 2000 CT1206K30G B72520T0300K062
1206 180 2000 CT1206K35G B72520T0350K062
多层压敏电阻 (MLVs)
标准系列
/7913请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
mm
1206 180 2000 CT1206K40G B72520T0400K062
1206 180 2000 CT1206K50G B72520T0500K062
1206 180 2000 CT1206K60G B72520T0600K062
1206 180 3000 CT1206L8G B72520T0080L062
1206 180 3000 CT1206M4G B72520T0040M062
1206 180 3000 CT1206M6G B72520T0060M062
1210 180 3000 CT1210K11G B72530T0110K062
1210 180 3000 CT1210K14G B72530T0140K062
1210 180 2000 CT1210K30G B72530T0300K062
1210 180 2000 CT1210K35G B72530T0350K062
1210 180 2000 CT1210K40G B72530T0400K062
1210 180 2000 CT1210K50G B72530T0500K062
1210 180 2000 CT1210K60G B72530T0600K062
1210 180 3000 CT1210L8G B72530T0080L062
1210 180 3000 CT1210M4G B72530T0040M062
1210 180 3000 CT1210M6G B72530T0060M062
1812 180 1500 CT1812K11G B72580T0110K062
1812 330 3000 CT1812K130G2 B72580T0131K072
1812 180 1000 CT1812K30G B72580T0300K062
1812 180 1000 CT1812K35G B72580T0350K062
1812 180 1000 CT1812K40G B72580T0400K062
1812 180 1000 CT1812K50G B72580T0500K062
1812 180 1000 CT1812K60G B72580T0600K062
1812 180 1500 CT1812L8G B72580T0080L062
1812 180 1500 CT1812M4G B72580T0040M062
1812 180 1500 CT1812M6G B72580T0060M062
2220 180 1500 CT2220K11G B72540T0110K062
2220 180 1000 CT2220K30G B72540T0300K062
2220 180 1000 CT2220K40G B72540T0400K062
2220 180 1000 CT2220K50G B72540T0500K062
2220 180 1000 CT2220K60G B72540T0600K062
2220 180 1500 CT2220L8G B72540T0080L062
2220 180 1500 CT2220M4G B72540T0040M062
2220 180 1500 CT2220M6G B72540T0060M062
EIA
多层压敏电阻 (MLVs)
标准系列
/7914请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。